2011年12月22日 星期四 编辑 胡正球 组版 刘玉 校对云心14 国际 GUO JI

注销公告
依据合肥市蜀山区人

民法院（2011）蜀执字第

00459 号协助执行通知

书，现对魏国龙名下望江

西路 159 号 29 栋 508 室

房地产权证（证号合蜀

140021446）予以注销。

特此公告

合肥市房地产管理局蜀山房

屋办证交易中心

2011年12月22日

百协·大溪地40#、41#楼交房

通告
尊敬的大溪地业主：

由合肥百协置业有限公司开发的百

协大溪地40#、41#楼，已竣工并通过了

政府相关部门的整体验收，具备了交付

使用条件，现定于2011年12月24日至

25日，在大溪地41#楼沿街商铺（新售楼

处沿怀宁路向北100米左右）正式集中

办理交房手续，敬请业主带齐本人身

份证、购房合同、收款收据、交房通知书

及相关费用，前来办理交房手续。

若有疑问请致电：0551-5562888

合肥百协置业有限公司

2011年12月22日

车 辆 拍 卖 公 告
受托我司将举办拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的：①98 年桑塔纳 7200 元；

②04年别克29000元；③96年切诺基3500
元；④02 年桑塔纳 7800 元；⑤99 年红旗
5700 元；⑥06 年长安七座面包 6500 元；
（以上均为参考价）。

二、拍卖时间、地点：2011年 12月30日上
午10:30，肥西县招投标中心二楼会议室

三、展示时间、地点：12月28、29日、标的
所在地

四、注意事项：1、有意竞买者请于12月29
日17：00前持有效证件并交纳5000元/辆保
证金到我司办理竞买登记手续；2、竞买成功
保证金转为过户保证金，标的过户后全额无
息退还；3、竞买不成，保证金于会后三个工
作日内全额无息退还。

咨询电话：0551-4682323 4652020
安徽朗坤拍卖有限公司

中国拍卖AA级企业
安徽省公物拍卖指定机构
安徽九华拍卖有限公司

拍卖公告
受合肥市包河区人民法院委托，我公司

定于2012年1月11日上午10时在本公司拍卖
大厅举行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市滨湖世纪城振徽苑9幢
303室住宅一套，建面约133.2㎡，参考价84万元。

二、标的展示及竞买登记时间：自公告日
起至2012年1月10日16时止。

三、注意事项：有意竞买者请携带相关有效
证件到我公司办理竞买手续，并交纳五万元履
约保证金至法院指定账户，户名：合肥市包河区
会计核算中心（法院），开户行：徽商银行濉溪路
支行，账号：2241012100115335，竞买不成功保
证金于拍卖会三个工作日后不计息退还。

四、咨询电话：0551-2671888 15855162355
五、联系地址：合肥市长江中路53号长

江大厦九层
拍卖预告：近期我公司即将拍卖安庆市

怀宁县城高河镇一栋七层商业房产，建面共
约4543㎡, 参考价922万元。

安徽九华拍卖有限公司
2011年12月22日

交房公告
尊敬的华邦·世贸城业主：

我公司开发的位于合肥市政务区东流路
778号“华邦·世贸城”项目1#、2#、3#、4#楼已
符合合同约定的交付条件，兹定于2011年12
月27日至2011年12月30日集中交房。现将
办理交房有关事项公告如下：

交房地点：合肥市政务区东流路778号“华
邦·世贸城”项目LOFT 2号楼；

交房楼栋号及时间安排：1号楼、2号楼于
2011年 12月 27日至 2011年 12月 28日集
中交付；3号楼、4号楼于2011年12月29日
至2011年12月30日集中交付；

交房办公时间：8：30--17：00
因此次交房户较多，交房比较集中，请按交

房通知书上的建议日期前来办理交房手续。
为避免耽误您的宝贵时间如您不能在规定的
时间前来办理，可根据您的时间安排提前2天
与华邦世贸城营销中心联系，预约办理收房的
手续。预约热线：0551-2227888。请您准时
按预约的日前前来办理交付手续，在我们规定
的交房时间15天内均视为按期交付。

合肥市东舜置业有限公司
2011-12-20

据新华社电 韩国政府高级官员承认，

朝鲜19日公布最高领导人金正日逝世消息

前，韩国情报、国防、外交等部门被完全蒙

在鼓里。日本媒体披露，内阁情报机构得知

朝鲜当天将“特别播报”后告知首相野田佳

彦，朝鲜可能宣布金正日逝世消息，但野田

依然按原定计划出行。韩日舆论及国会议

员批评本国情报系统“失职”、应对不力。

戏称国情院为“乡村情报院”

韩国国家情报院院长元世勋20日接受

国会情报委员会质询时说，朝鲜中央通讯社

19日正午发表“特别播报”后，他才知道金

正日逝世，“其他国家情况类似”。 一些议

员质问，朝鲜当天上午10时左右预告将发

表“特别播报”，“居然看了国内电视新闻才

知道，问题严重”；“某大型企业得知消息并

着手确认真实性，国情院怎么可以全然不

知？”“庞大的国家财政预算到底用在了什

么地方？”

大国家党议员洪准杓说，有人戏称国情

院为“乡村情报院”，“如果连最重要的军事

情报都掌握不了，元院长确实应该负责”。

一名在野党议员直接要求元世勋辞职。一

些议员同样批评金宽镇“看到新闻才了解情

况，和国民一样”。

韩国联合通讯社21日评论，从金正日逝

世到朝鲜公布消息大约52小时，其间情报机

关为何毫不知情，为什么没能把朝鲜预告特

别播报与金正日逝世联系起来，令韩国人难

以理解。另外，朝鲜19日上午试射短程导

弹，韩国军方只是在日本媒体报道后才发布

这一消息，且表示试射与金正日逝世无关。

不知道朝“特别播报”含义

日本政府知情人士20日说，朝中社19

日预告当天正午将发表“特别播报”后，内

阁情报调查室通知首相官邸，但野田没有任

何反应。然而，直至朝中社当天正午发表金

正日逝世消息，首相秘书官办公室没有向情

报调查室进行任何问询。野田12时左右离

开官邸，准备发表自己9月初上任以来首次

街头演说，中途得知消息后取消活动，坐车

立即调头，12时零9分赶回官邸。

公明党议员在会议上质问一名不属于

情报室的内阁官房官员是否知道这是朝鲜

自1994年以来首次“特别播报”，后者回答

“不知道”。

日本共同社认为，这显示民主党政府核

心决策层内部信息共享并不到位。公明党、

自由民主党等在野党必将抓住此事炮轰野

田内阁危机管理失职。

印尼沉船现场
已发现51具遗体

据新华社电 印度尼西亚救援人员

21日说，目前他们在发生沉船事故的东爪

哇海域发现51具失踪者遗体，其他大约

150名失踪者生还希望渺茫。

一艘搭载约250名中东国家非法移

民前往澳大利亚的船只17日在印度尼西

亚东爪哇附近海域沉没，

失事原因可能是大浪导

致船体破裂。此前，搜救

人员共救起48名乘客。

据悉，澳大利亚也派

出了人员、船只和直升机

参与救援，搜救行动将持

续7天。

来自中东的偷渡者经

常取道印尼前往澳大利

亚。11月1日，一艘载有偷

渡者的木船在西爪哇附近

沉没，造成数十人死亡。

据中新社电 外电21日报道，埃及议

会选举第二阶段结束以来，开罗军警与民

众持续冲突不断升级，持续多日的对峙目

前已导致至少14人丧命，600人伤。

而对于“军警凌辱当地抗议妇女”的

事件，埃及最高武装部队委员会20日称，

对于安全人员在开罗解放广场凌辱抗议

妇女的事件深表遗憾，并表示将彻查此事

件。

该委员会还称，军方尊重埃及妇女抗议

的权利，但军方也有义务采取所有合法措施

确保抗议民众不做出违法行为，并指出，军

队不会动用武力镇压抗议者，同时还指责这

些抗议者试图毁灭自己的国家，而非像今年

2月的抗议者那样“值得尊重”。

据悉，埃及最高武装部队委员会在今

年2月推翻穆巴拉克政权后，一直把持着

埃及政治局面，而最近几次抗议冲突则是

由于示威者不满军方掌权和过渡政府的作

为引起的。

据中新社电 当地时间12月20日，洛

杉矶刑事法院正式对本月15日枪击洛杉矶

中领馆案件进行审理，事发后自首的嫌犯

张宝良在庭上没有认罪，法官卡尔拉下令

对张宝良继续拘押，并将保释金提升至40

万美元。

中国驻洛杉矶总领馆新闻发言人樊锦

表示，中方尊重美国的司法体系，希望美方

秉承公平、公开、公正的态度处理此案，并敦

促美方就案件的审理随时向中领馆通报情

况。目前，美国警方就枪击总领馆事件与中

国驻洛杉矶总领馆保持着畅通的沟通渠道。

同时，樊锦敦促美方采取切实措施，进

一步保证中国驻美使领馆人员和馆舍的安

全，杜绝类似事件再次发生。

67岁的美籍华裔人士张宝良被控持半

自动武器开枪袭击他人和向有人的建筑物

开枪两项罪名，如果罪名成立，张宝良将面

临20年的刑期。

洛杉矶刑事法院将于2012年 1月5日

继续审理此案。

哈萨克斯坦骚乱
已造成14人死亡

据国际在线报道 哈萨克斯坦西部

石油城市扎瑙津日前发生的大规模骚乱

事件引人关注。20日，哈萨克斯坦总理马

西莫夫表示，将采取一切必要措施尽快解

决由骚乱引发的一系列问题。

16日，哈萨克斯坦独立20周年纪念

日当天，哈国西部曼吉斯套州的石油城市

扎纳奥津发生了大规模骚乱。

根据哈萨克斯坦官方的统计，此次骚

乱事件共造成了14人死亡，近百人受伤，

直接经济损失接近19亿坚戈（约合人民币

8600 多万元）。目前，扎纳奥津市的局势

已经基本恢复了稳定。据当地媒体20日

报道，目前扎纳奥津市的电力供应和通讯

已经恢复。哈萨克斯坦政府正在积极采

取措施，消除骚乱带来的后果。

哈萨克斯坦总理马西莫夫在20号举

行的政府工作会议上表示，根据总统的指

示，目前哈政府的首要任务就是采取一切

必要措施尽快解决扎纳奥津市由骚乱导

致的一系列经济和社会问题。

中共中央向金正日灵前献花圈
九常委均吊唁金正日逝世

据新华社电 中国驻朝鲜大使刘洪才

夫妇２１日率中国驻朝鲜大使馆全体馆员

前往锦绣山纪念宫，向已故朝鲜最高领导人

金正日灵柩敬献以中共中央、全国人大常委

会、国务院、全国政协、中央军委名义送的花

圈，并代表中国驻朝鲜大使馆敬献花圈。

20 日上午，中共中央总书记、国家主

席、中央军委主席胡锦涛前往朝鲜驻华使

馆，沉痛吊唁朝鲜最高领导人金正日逝

世。中共中央政治局常委、全国人大常委

会委员长吴邦国，中共中央政治局常委李

长春，中共中央政治局常委、国家副主席习

近平，一同前往吊唁。

21日上午，中共中央政治局常委、国务

院总理温家宝，中共中央政治局常委、全国

政协主席贾庆林，中共中央政治局常委、国

务院副总理李克强，中共中央政治局常委、

中央纪律检查委员会书记贺国强，中共中央

政治局常委、中央政法委书记周永康，一同

前往朝鲜驻华使馆，沉痛吊唁金正日逝世。

韩日两国情报系统挨批

埃及军方首次承认凌辱妇女事件
深表遗憾将彻查

华裔枪击中国驻洛杉矶领馆受审
未当庭认罪